
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov      
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01 Litvínov      
IČ:    002 66 027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová - starostka města 
 

Název veřejné zakázky:   

Most přes ulici Mezibořská v Litvínově – projektová dokumentace  
veřejná zakázka zadávaná jednacího řízení bez uveřejnění v souladu s § 65 odst.1 ZZVZ 
 
Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P17V00000003 
 
 
I.  Předmět veřejné zakázky  
Předmětem plnění veřejné zakázky je kompletní vypracování projektové dokumentace  a zajištění 
všech souvisejících služeb architekta na dílo „Most přes ulici Mezibořská v Litvínově – projektová 
dokumentace“ v následujícím rozsahu:  
architektonická studie se zapracováním připomínek zadavatele řešící širší vztahy, doplňující průzkumy 
potřebné pro projekt, dokumentace bouracích prací, PD pro územní rozhodnutí, PD pro stavební 
povolení, PD pro provádění stavby, do PD pro provádění stavby budou zapracovány požadavky dle 
zákona č. 309/2006 Sb., inženýrská činnost, autorský dozor. 
 
 
II. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 
1.  Název účastníka: Ing. arch. Marek Blank  

Sídlo/místo podnikání: Dolní Libchavy 279, 561 16  Libchavy 
Právní forma účastníka: fyzická osoba   
IČ: 74861433      
DIČ: není plátcem DPH   
Nabídková cena bez DPH:   3.200.000,- Kč 

 
 
III.  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení. 
Nikdo nebyl vyloučen. 
 
 
IV.  Identifikační údaje vybraného dodavatele vč. odůvodnění výběru jejich nabídky  
Název účastníka: Ing. arch. Marek Blank  
Sídlo/místo podnikání: Dolní Libchavy 279, 561 16  Libchavy 
IČ: 74861433      
DIČ: není plátcem DPH  
Nabídková cena bez DPH, která je zároveň cenou sjednanou za provedení předmětu veřejné zakázky 
ve smlouvě o dílo č. KT/9139/17: 3.200.000,- Kč 
 
Účastník byl vybrán z důvodu zaslání výzvy k podání nabídky pouze jedinému účastníkovi – autorovi 
vítězného návrhu předcházející soutěže o návrh „Soutěž o návrh na řešení mostu přes ulici 
Mezibořská v Litvínově“. V jednacím řízení bez uveřejnění bylo projednáváno uzavření smlouvy, kde 
obě strany souhlasily s výsledným návrhem upravené smlouvy o dílo. 
 
V.  Označení poddodavatelů dodavatele 
V rámci realizačního týmu bude vybraný dodavatel plnit veřejnou zakázku prostřednictvím 
následujících poddodavatelů: 
1. NOVÁK & PARTNER, s.r.o., zaměstnanec: Ing. Lukáš Vráblík, Ph.D. – vedoucí týmu 
2. Ing. Petr Tej, Ph.D. – člen týmu 



 
 

VI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: zadavatel prováděl komunikaci s účastníky prostřednictvím 
elektronických prostředků, pouze nabídky a originály dokladů byly doručovány v listinné podobě.  
 
 
V Litvínově dne 31.3.2017 
 
 
 
  
 
 
 
                                       
………………………………………………………………… 
Ing. Pavel Andrt - vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2017-03-31T09:29:24+0000
	Not specified




